

法務部矯正機關作業基金

收支預計表

中華民國107年度

機關名稱：法務部矯正署基隆監獄

單位：新臺幣千元

前年度決算數		科目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
金額	%		金額	%	金額	%	金額	%
8,442	100.00	業務收入	8,640	100.00	8,593	100.00	47	0.55
5,450	64.56	勞務收入	5,530	64.00	5,545	64.53	-15	-0.27
4,881	57.82	加工收入	4,955	57.35	5,055	58.83	-100	-1.98
569	6.74	其他勞務收入	575	6.66	490	5.70	85	17.35
2,991	35.43	銷貨收入	3,110	36.00	3,048	35.47	62	2.03
2,991	35.43	製成品銷貨收入	3,110	36.00	3,048	35.47	62	2.03
5,305	62.84	業務成本與費用	5,381	62.28	5,276	61.40	105	1.99
2,631	31.17	勞務成本	2,708	31.34	2,668	31.05	40	1.50
2,360	27.96	加工成本	2,433	28.16	2,431	28.29	2	0.08
271	3.21	其他勞務成本	275	3.18	237	2.76	38	16.03
2,473	29.29	銷貨成本	2,480	28.70	2,428	28.26	52	2.14
2,473	29.29	製成品銷貨成本	2,480	28.70	2,428	28.26	52	2.14
105	1.24	行銷及業務費用	90	1.04	90	1.05	-	-
84	1.00	行銷費用	86	1.00	86	1.00	-	-
20	0.24	業務費用	4	0.05	4	0.05	-	-
96	1.14	管理及總務費用	103	1.19	90	1.05	13	14.44
96	1.14	管理費用及總務費用	103	1.19	90	1.05	13	14.44
3,137	37.16	業務賸餘(短絀)	3,259	37.72	3,317	38.60	-58	-1.75
154	1.82	業務外收入	130	1.50	149	1.73	-19	-12.75
149	1.76	財務收入	130	1.50	149	1.73	-19	-12.75
149	1.76	利息收入	130	1.50	149	1.73	-19	-12.75
5	0.06	其他業務外收入	-	-	-	-	-	-
5	0.06	違規罰款收入	-	-	-	-	-	-
2,531	29.98	業務外費用	2,116	24.49	3,558	41.41	-1,442	-40.53
2,531	29.98	其他業務外費用	2,116	24.49	3,558	41.41	-1,442	-40.53
2,371	28.09	監所其他業務費	1,950	22.57	3,390	39.45	-1,440	-42.48
159	1.88	雜項費用	166	1.92	168	1.96	-2	-1.19
-2,376	-28.14	業務外賸餘(短絀)	-1,986	-22.99	-3,409	-39.67	1,423	-41.74
761	9.01	本期賸餘(短絀)	1,273	14.73	-92	-1.07	1,365	-1,483.70

法務部矯正機關作業基金

餘絀撥補預計表

中華民國107年度

機關名稱：法務部矯正署基隆監獄

單位：新臺幣千元

上年度預算數		項 目	本年度預算數		說 明
金額	%		金額	%	
-	-	賸餘之部	1,273	100.00	
-	-	本期賸餘	1,273	100.00	
-	-	前期未分配賸餘	-	-	
-	-	公積轉列數	-	-	
-	-	分配之部	1,273	100.00	
-	-	填補累積短絀	1,273	100.00	
-	-	提存公積	-	-	
-	-	賸餘撥充基金數	-	-	
-	-	解繳國庫淨額	-	-	
-	-	其他依法分配數	-	-	
-	-	未分配賸餘	-	-	
92	100.00	短絀之部	-	-	
92	100.00	本期短絀	-	-	
-	-	前期待填補之短絀	-	-	
92	100.00	填補之部	-	-	
92	100.00	撥用賸餘	-	-	
-	-	撥用公積	-	-	
-	-	折減基金	-	-	
-	-	國庫撥款	-	-	
-	-	待填補之短絀	-	-	

法務部矯正機關作業基金

現金流量預計表

中華民國107年度

機關名稱：法務部矯正署基隆監獄

單位：新臺幣千元

科 目	預算數	說 明
業務活動之現金流量	-	
本期賸餘（短絀）	1,273	
利息股利之調整	-	130
利息收入	-	130
未計利息股利之本期賸餘（短絀）	1,143	
調整項目	262	
折舊、減損及折耗	262	
未計利息股利之現金流入（流出）	1,405	
收取利息	130	
業務活動之淨現金流入（流出）	1,535	
投資活動之現金流量	-	
增加不動產、廠房及設備及礦產資源	-	84
增加不動產、廠房及設備	-	84
增加無形資產及其他資產	-	505
增加其他資產	-	505
投資活動之淨現金流入（流出）	-	589
籌資活動之現金流量	-	
籌資活動之淨現金流入（流出）	-	
現金及約當現金之淨增（淨減）	946	
期初現金及約當現金	8,356	
期末現金及約當現金	9,302	